
PŘÍLOHA Č.

ARCH.ČÍSLO

ING.HALOUZKA

VYPRACOVAL

OBEC BUKOVINKA

OKRES

INVESTOR

AKCE

Blansko

PŘÍLOHA

DATUM

  k.ú. Bukovinka

OBEC

ZODP. PROJ.
HIP

ING.HALAŠ

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

ZAK. ČÍSLO

11/2016

DSP

1: 500

54/16

03-807

C-2

ING.HALOUZKA

KATASTRÁLNÍ SITUACE

IČ : 60365943, www.ludekhalas.cz

Bieblova 36,  613 00  BRNO

OBNOVA VODNÍ NÁDRŽE ŽABEC

K.Ú. BUKOVINKA

CHARAKTERISTIKA VODNÍ NÁDRŽE                    

HLADINA MIN. ZÁSOBNÍHO PROSTORU Mz,min :      523,13 m n.m.

HLADINA MAX. ZÁSOBNÍHO PROSTORU Mz,max :      524,13 m n.m.

PLOCHA HLADINY PŘI Mz,max :        300 m

2

 

OBJEM  VODY PŘI Mz,max :        330 m

3

 

HLOUBKA VODY PŘI Mz,max  :        1,80 m

HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ

UPRAVENÝ TERÉN - NÁVRH

LEGENDA

VODNÍ HLADINA

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ

BETONOVÉ STĚNY

OPRAVA LÍCE STÁVAJÍCÍ

BETONOVÉ STĚNY

DOSYPÁNÍ A

VYSVAHOVÁNÍ BŘEHU

PROČIŠTĚNÍ DNA

OD NÁNOSŮ

PODROBNÁ SITUACE, M  1:500

VN ŽABEC


